
Seminārs par 2021. gada pašvaldības domes
vēlēšanām

Lai palīdzētu labāk sagatavoties deputātu kandidātu sarakstu iesniegšanai, Centrālā
vēlēšanu komisija šā gada 1. martā  rīkos semināru deputātu kandidātu sarakstu
gatavotājiem un  iesniedzējiem 2021.  gada  pašvaldību  vēlēšanās.  Seminārs  notiks
tiešsaistē,  Webex  platformā,  piekļuves  saite  semināra  dalībniekiem  tiks  nosūtīta
semināra dienā uz e-pastu, kas tiks norādīts, piesakot uz semināru.

Semināra darba kārtība

14.00 – 14.05 Semināra atklāšana
Kristīne Bērziņa, Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja

14.05 – 14.35  Deputātu kandidātu sarakstu sagatavošanas un iesniegšanas
nosacījumi
Ritvars Eglājs, Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs

14.35 – 15.00 Iespēja iesūtīt jautājumus, atbildes uz jautājumiem

15.00. – 15.10 Pārtraukums

15.10 – 15.50 Darbs ar deputātu kandidātu sarakstu gatavošanas sistēmu
Uzņēmuma “SOAAR” pārstāvis

15.50 – 16.15 Atbildes uz jautājumiem

Dalībai  seminārā  aicinām  pieteikties  līdz  š.g.  26.  februārim,  nosūtot  semināra
dalībnieka vārdu, uzvārdu, e-pastu, tālruņa numuru, pārstāvētās partijas vai partijas
apvienības nosaukumu uz e-pastu seminari@cvk.lv.

Vienlaikus  informējam,  lai  iegūtu  kandidātu  saraksta  gatavotāja  piekļuves  tiesības
Centrālās  vēlēšanu  komisijas  lietojumprogrammai,  kurā  sagatavojami  deputātu
kandidātu saraksti, ir jāaizpilda šai vēstulei pielikumā esošā pieteikuma forma, kas
jāiesniedz attiecīgās pašvaldības vēlēšanu komisijai.  Pēc tam, kad pašvaldības
vēlēšanu komisija būs saraksta gatavotājam piešķīrusi sistēmas lietotāja tiesības, šim
pārstāvim  būs  iespēja  uzsākt  kandidātu  sarakstu  sagatavošanu,  kā  arī  pēc
nepieciešamības  pieslēgt  lietojumprogrammai  citus  saraksta  pārstāvjus,  kuri  būs
iesaistīti  kandidātu  saraksta  un  tam  pievienojamo  dokumentu  sagatavošanā.

mailto:seminari@cvk.lv

